
  

UCHWAŁA NR IV/35/19 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuźnica, 

a także granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuźnica, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 1851



Załącznik do uchwały Nr IV/35/19 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 25 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuźnica, a także granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych 

Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Kuźnicy 

Adres siedziby szkoły: Kuźnica ul. Jagiellońska 1 

Granice obwodu: Achrymowce, Białobłockie, Bilminy, Chreptowce, Cimanie, Czepiele, Czuprynowo, 

Długosielce, Klimówka, Szymaki, Kowale, Kruglany, Kuścińce, Kuźnica, Litwinki, Adamowo, Łosośna 

Wielka, Łowczyki, Mieleszkowce Pawłowickie, Mieleszkowce Zalesiańskie, Milenkowce, Nowodziel, 

Parczowce, Popławce, Saczkowce, Starowlany, Tołcze, Wojnowce, Wołkusze, Wołyńce, Wyzgi, Palestyna, 

Chreptowce, Gładowszczyzna, Tołoczki Małe, Ułeczki, Kowale-Kolonia, Łosośna Mała, 

Kierkielewszczyzna, Kowale, Pawłowicze, Sterpejki, Zajzdra, Szalciny, Tołoczki Wielkie, Auls, Dubnica 

Kurpiowska, Kuścin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1851


		2019-04-01T10:13:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




